[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別記様式第１号

企業参加の森林づくり実施要望書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
群馬県知事　　様

住　所
名　称
代表者

　企業参加の森林づくりについて、下記のとおり実施を要望します。

記
１　森林整備活動に取り組む目的

２　活動期間
 令和　　年　　月 〜 令和　　年　　月

３　内容
（1） 場所・地域

（2） 活動の種類（希望する活動に○）
1 植栽　　②下刈り　　③除伐・間伐　　④枝打ち　　⑤林床整備
⑥獣害対策　　⑦森林整備を行うボランティア等への資金提供等
⑧その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（３）面積　　　ha程度

４　その他（周辺の施設や地域との関係、森林整備以外の活動希望などを記載して下さい。）

５　担当者等連絡先
　　　担当者所属部署　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
　　　連絡先　　　　　　　　　　　TEL　　　　　FAX　　　　E-mail

※添付資料　法人概要のわかるもの（パンフレット等）
             社会貢献活動を実施した実績がある場合はその資料
※群馬県「企業参加の森林づくり」実施要綱第３条の各号に該当しないことを誓　約します。